7. Amadori Silvius
Silvius, filius Paschalis Amadori et Mariae Carmelae Giordani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Silvester filius q. Josephi Canonici huius loci
(15 settembre 1882)
8. Amadori Stanislaus
Stanislaus, filius Paschalis Amadori et Mariae Carmelae Giordani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius q. Jacobi Corti e civitate Populi
(19 agosto 1897)
9. Amadori Vincentius
Vincentius, filius Paschalis Amadori et Mariae Carmelae Giordani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Silvester Martinelli e Civitella
(28 giugno 1879)
10. Amadori Vincentius
Vincentius, filius Andreae Amadori et Costantiae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Lauretus filius Joannis Aloisii Padovani huius loci
(24 luglio 1910)
11. Amicuzi Albinus
Albinus, filius Maximini Amicuzi et Mariae Dominicae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Vincentii Ippoliti huius loci
(19 agosto 1897)
12. Amicuzi Alebentia
Alebentia, filia Augustini Amicuzi et Dominicae, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Anna Padovani
(24 aprile 1828)
13. Amicuzi Alebentia
Alebentia filia Joannis Amicuzi et Anastasiae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Caecilia Chiarelli
(15 giugno 1872)
14. Amicuzi Anastasia
Anastasia, filia Berardi Amicuzi et Conceptae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Angelarosa filia Carmeli Anselmi huius loci
(24 luglio 1910)
15. Amicuzi Angela
Angela, filia Nicolai Amicuzi et Mariae, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria F. Antonini
(21 maggio 1851)
16. Amicuzi Angela
Angela, filia Josephi Amicuzi et Columbae Giordani, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Rosa filia Joannis Francisci Bravi Suburbii Collisfegati
(19 agosto 1897)

17. Amicuzi Angela
Angela Amicuzi, filia Joannis et Laurae Civitella, coniugum huius loci. Matrina fuit Berardina Tosini
(5 settembre 1917)
18. Amicuzi Angelina
Angelina, filia Vincentii Amicuzi et Christinae Silvi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia Pauli Gagliardi huius loci
(19 agosto 1897)
19. Amicuzi Annarcangela
Annarcangela Amicuzi, filia Antonii et Sabinae Spacca, coniugum huius loci. Matrina fuit Elvira Bontempi
(5 settembre 1917)
20. Amicuzi Antonia
Antonia, filia Francisci Antonii Amicuzi et Angelicae Fattapposta, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna Felix Antonini
(15 giugno 1872)
21. Amicuzi Antonius
Antonius, filius Marci Amicuzi et Barbarae Padovani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Benvenutus filius Francisci Pauli Padovani huius loci
(15 settembre 1882)
22. Amicuzi Antonius
Antonius, filius Vincentii Amicuzi et Christinae Silvi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Julius filius Benedicti Giordani Burgicollisfegati
(15 settembre 1882)
23. Amicuzi Apollonia
Apollonia, filia Carmeli Amicuzi et Meritae Paparelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Catharina Ippoliti
(15 giugno 1872)
24. Amicuzi Augustinus
Augustinus, filius Joannis Amicuzi et Anastasia Marconi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Sanctus Mazzarella
(15 giugno 1872)
25. Amicuzi Augustinus
Augustinus, filius Berardi Amicuzi et Conceptae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Marius Spacca huius loci
(24 luglio 1910)
26. Amicuzi Barbara
Barbara, filia Joannis Amicuzi et Laurae Civitella, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rachel filia q. Vincentii Tosini huius loci
(24 luglio 1910)

27. Amicuzi Barbara
Barbara Amicuzi, fila Antonii et Sabinae Spacca, coniugum huius loci. Matrina fuit Paulina Dell'Omo
(5 settembre 1917)
28. Amicuzi Berardina
Berardina, filia Dominici Amicuzi et Theresiae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Aurelia filia Raphaelis Scafati
(9 giugno 1876)
29. Amicuzi Berardus
Berardus, filius Joannis Amicuzi et Josephae Giordani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit quidam Franciscus e S.Anatolia
(28 giugno 1879)
30. Amicuzi Caesar
Caesar, filius Francisci Amicuzi et Placentinae Ricci, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius Henrici Padovani huius loci
(19 agosto 1897)
31. Amicuzi Cajetanus
Cajetanus, filius Dominici Amicuzi. Patrinus fuit Dominicus Ippoliti
(15 giugno 1872)
32. Amicuzi Carmela
Carmela, filia Augustini Amicuzi et Dominicæ Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Concepta Gagliardi
(6 luglio 1835)
33. Amicuzi Catharina
Catharina, filia Pauli Antonii Amicuzi et Angelæ coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela Cecconi
(24 aprile 1828)
34. Amicuzi Catharina
Catharina, filia Nicolai Amicuzi et Mariæ De Angelis, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Antonini
(15 giugno 1872)
35. Amicuzi Clara
Clara, filia Marci Amicuzi et Barbaræ Padovani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna filia Francisci Antonii Amicuzi
(14 giugno 1874)
36. Amicuzi Cleonix
Cleonix, filia Dominici Amicuzi et Mariæ, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Aloisia Antonini
(15 giugno 1872)
37. Amicuzi Coelesta
Coelesta Amicuzi, filia Joannis et Lauræ Civitella, coniugum huius loci. Matrina fuit Angelarosa Anselmi
(5 settembre 1917)

38. Amicuzi Coelestinus
Coelestinus, filius Dominici Antonii Amicuzi et Clarae Ponziani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Hermenegildus Antonini
(28 giugno 1832)
39. Amicuzi Coelestinus
Coelestinus Amicuzi, filius Dominici Antonii et Thomasinae Chichiarelli, coniugum huius loci. Patrinus fuit Franciscus Amicuzi huius loci
(5 settembre 1917)
40. Amicuzi Costantia
Costantia, filia Francisci Amicuzi et Placentinae Ricci, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Coelesta filia q. Berardi *Tosini* huius loci
(13 settembre 1887)
41. Amicuzi Delphina
Delphina Amicuzi, filia Dominici Antonii et Thomasinae Chichiarelli, coniugum huius loci. Matrigna fuit Angela Amicuzi
(5 settembre 1917)
42. Amicuzi Dominica
Dominica, filia Joannis Amicuzi et Josephae Giordani, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Aloisia Antonini
(15 giugno 1872)
43. Amicuzi Dominicus
Dominicus, filius Carmeli Amicuzi et *Meritae* Paparelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Gabriel Tosini
(15 giugno 1872)
44. Amicuzi Dominicus
Dominicus, filius Nicolai Amicuzi et Mariae De Angelis, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Ferdinandus Bontempi
(15 giugno 1872)
45. Amicuzi Dominicus
Dominicus, filius Maximini Amicuzi et Mariae Dominicae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Philippus Ippoliti filius q. Ippoliti huius loci
(19 agosto 1897)
46. Amicuzi Dominicus Antonius
Dominicus Antonius, filius Paulantoni Amicuzi et Angelae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus Paulus Antonini
(24 aprile 1828)
47. Amicuzi Dominicus Antonius
Dominicus Antonius, filius Matthiae *Amicuzi* et Gemmae coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus D'Ascenzo
(24 aprile 1828)
48. Amicuzi Dominicus Antonius
Dominicus Antonius, filius Marci Amicuzi et Barbarae Padovani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Amicuzi
(15 giugno 1872)

49. Amicuzi Dominicus Antonius
Dominicus Antonius, filius Marci Amicuzi et Barbarae Padovani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes filius Josephi Canoni
(28 giugno 1879)
50. Amicuzi Elia
Elia, filius Vincentii Amicuzi et Christinae Silvi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Jacovitti filius Antonii S. Pelini Marsorum
(13 settembre 1887)
51. Amicuzi Elias
Elias, filius Francisci Amicuzi et Placentinae Ricci, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Josephi Amicuzi huius loci
(23 agosto 1903)
52. Amicuzi Francisca
Francisca, filia Dominici Amicuzi et Theresiae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Josepha filia Joannis Baptistae Ricci
(14 giugno 1874)
53. Amicuzi Franciscus..f Carmeli
Franciscus, filius Carmeli Amicuzi et Costantiae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius Ippoliti
(15 giugno 1872)
54. Amicuzi Franciscus Antonius f Dominici
Franciscus Antonius, filius Dominici Amicuzi et Mariae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius Ippoliti
(15 giugno 1872)
55. Amicuzi Franciscus
Franciscus filius Marci Amicuzi et Barbarae Padovani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Graditus filius Francisci Marconi huius loci
(15 settembre 1882)
56. Amicuzi Franciscus f. Maximini
Franciscus, filius Maximini Amicuzi et Mariae Dominicae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius Antonii Bontempi huius loci
(13 settembre 1887)
57. Amicuzi Franciscus f. Josephi
Franciscus, filius Josephi Amicuzi et Columbae Giordani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Caesar filius Raphaelis Testa ex oppido vulgo *Mareri*
(19 agosto 1897)
58. Amicuzi Franciscus f. Joannis
Franciscus Amicuzi, filius Joannis et Laurae Civitella, coniugum huius loci. Patrinus fuit Antonius Marconi
(5 settembre 1917)
59. Amicuzi Genesisius
Genesisius, filius Francisci Amicuzi et Placentinae Ricci, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Aloisius filius Josephi Ippoliti huius loci
(19 agosto 1897)

60. Amicuzi Gregorius
Gregorius, filius Dominici Antonii Amicuzi et *Clarae*, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Michael Ricci
(24 aprile 1828)
61. Amicuzi Gregorius
Gregorius Amicuzi, filius Antonii et Sabinae Spacca, coniugum huius loci. Patri-
nus fuit Joseph Mazzarella
(5 settembre 1917)
62. Amicuzi Joanna
Joanna, filia Dominici Antonii Amicuzi et Clarae, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Angela Cecconi
(24 aprile 1828)
63. Amicuzi Joanna
Joanna Maria, filia Petri Amicuzi et Anatoliae Bontempi, coniugum huius paro-
chiae. Matrina fuit Rosa filia Josephi Amicuzi huius loci
(19 agosto 1897)
64. Amicuzi Joanna
Joanna, filia Dominici Antonii Amicuzi et Thomasinae Chichiarelli, coniugum
huius parochiae. Matrina fuit Anna filia q. Stephani D'Annibale huius loci
(24 luglio 1910)
65. Amicuzi Joanna Maria
Joanna Maria, filia Carmeli Amicuzi et Costantiae, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Maria Martinelli
(15 giugno 1872)
66. Amicuzi Joanna Maria
Joanna Maria, filia Petri Amicuzi et Anatoliae Bontempi, coniugum huius paro-
chiae. Matrina fuit Rosa filia Josephi Amicuzi huius loci
(19 agosto 1897)
67. Amicuzi Joannes
Joannes, filius Matthiae Amicuzi et *Gemmae*, coniugum huius parochiae. Patrinus
fuit Nicolaus Giordani
(24 aprile 1828)
68. Amicuzi Joannes
Joannes, filius Augustini Amicuzi et Dominicae, coniugum huius parochiae. Patri-
nus fuit Petruspaulus Antonini
(14 giugno 1874) (24 aprile 1828)
69. Amicuzi Joannes
Joannes, filius Vincentii Amicuzi et Christinae Silvi, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Angelus filius q. Pauli Gagliardi huius loci
(15 settembre 1882)
70. Amicuzi Joannes
Joannes, filius Marci Amicuzi et Barbarae Padovani, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Orestes filius Graditi Marconi huius loci
(13 settembre 1887)

71. Amicuzi Joannes
Joannes, filius Berardi Amicuzi et Conceptae Morelli, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Augustinus filius q. Joannis Amicuzi huius loci
(24 luglio 1910)
72. Amicuzi Joseph
Joseph, filius Francisci Amicuzi et Angelicae *Fattapposta*, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis Canonici
(21 maggio 1851)
73. Amicuzi Joseph
Joseph, filius Nicolai Amicuzi et Mariae De Angelis, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Joannes Franciscus filius q. Josephi Chichiarelli
(14 giugno 1874)
74. Amicuzi Joseph
Joseph, filius Dominici Amicuzi et Angelae Dominicae Manzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius q. Francisci Ippoliti huius loci
(19 agosto 1897)
75. Amicuzi Josepha
Josepha, filia Nicolai Amicuzi et Mariae De Angelis, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Felix Antonimi
(15 giugno 1872)
76. Amicuzi Josepha
Josepha, filia Petri Amicuzi et Anatoliae Bontempi, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Costantia filia q. Dominici Ippoliti huius loci
(24 luglio 1910)
77. Amicuzi Julius
Julius, filius Francisci Amicuzi et Angelicae *Fattapposta*, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Rev. Paulus Antonini
(21 maggio 1851)
78. Amicuzi Laura
Laura, filia Petri Amicuzi et Eleonorae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Felix Conti
(24 aprile 1828)
79. Amicuzi Lucia
Lucia, filia Maximi Amicuzi et Mariae Dominicae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Caecilia filia q. Pauli Dell'Omo huius loci
(23 agosto 1903)
80. Amicuzi Lucia
Lucia, filia Albini Amicuzi et Sanctae Rossetti, coniugum huius loci. Matrina fuit Rosalba Franchi e PodioVallis
(5 settembre 1917)

81. Amicuzi Marcus Antonius
 Marcus Antonius, filius Dominici Antonii Amicuzi et Clarae Ponziani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Chichiarelli
(6 luglio 1835)
82. Amicuzi Maria
 Maria, filia Pauli Antonii Amicuzi et Angelae Pietropaoli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Gagliardi
(28 giugno 1832)
83. Amicuzi Maria filia Joannis
 Maria, filia Joannis Amicuzi. Matrina fuit Irene Bontempi
(15 giugno 1872)
84. Amicuzi Maria, filia Nicolai
 Maria, filia Nicolai Amicuzi et Mariae De Angelis, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Antonini
(15 giugno 1872)
85. Amicuzi Maria, filia Dominici et Theresiae
 Maria, filia Dominici Amicuzi et Theresiae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Canoni
(15 giugno 1872)
86. Amicuzi Maria, filia Dominici et Angelae
 Maria, filia Dominici Amicuzi et Angelae Manzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rosa Felix filia q. Josephi Canonici huius loci
(19 agosto 1897)
87. Amicuzi Maria Caesidia
 Maria Caesidia, filia Augustini Amicuzi et Mariae Dominicae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Barbara *Marconi*
(28 giugno 1932)
88. Amicuzi Maria Caesidia
 Maria Caesidia, filia Augustini Amicuzi et Mariae Dominicae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Theresia *Conti*
(6 luglio 1835)
89. Amicuzi Maria *Diana*
 Maria *Diana*, filia Dominici Amicuzi et Angelae Catharinae Manzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Odorisia filia q. Petripauli Ricci
(23 agosto 1903)
90. Amicuzi Maria Grazia
 Maria Gratia, filia Petri Amicuzi et Anatoliae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Prudentia filia Nicolai Padovani huius loci
(19 agosto 1897)
91. Amicuzi Maria Joanna
 Maria Joanna, filia Joannis Amicuzi et Josephae Giordani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Carmela filia Josephi Chichiarelli
(14 giugno 1874)

92. Amicuzi Maria Judith
Maria Judith, filia Matthiae Amicuzi et Gemmae Paparelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rosalba Cecconi
(28 giugno 1832)
93. Amicuzi Maria *Sancta*
Maria *Sancta*, filia Joannis Amicuzi et Josephae Giordani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Lucia Giordani
(15 giugno 1872)
94. Amicuzi Maximus
Maximus, filius Carmeli Amicuzi et Costantiae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus Amicuzi
(15 giugno 1872)
95. Amicuzi Nicolaus
Nicolaus, filius Dominici Amicuzi et Angelae Dominicae Manzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius q. Francisci Ippoliti huius loci
(23 agosto 1903)
96. Amicuzi Nicolaus
Nicolaus, filius Pauli Antonii Amicuzi et Angelae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paulus Gagliardi
(24 aprile 1828)
97. Amicuzi Palma
Palma, filia Dominici Amicuzi et Angelae Dominicae Manzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Secunda filia q. Josephi Chichiarelli huius loci
(24 luglio 1910)
98. Amicuzi Pascharosa
Pascharosa, filia Maximi Amicuzi et Mariae Dominicae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Cajetani Tosini huius loci
(23 agosto 1903)
99. Amicuzi Paulus
Paulus, filius Dominici Amicuzi et Mariae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Stephanus D'Annibale
(15 giugno 1872)
100. Amicuzi Petrus
Petrus, filius Joannis Amicuzi et Josephae Giordani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Franciscus Chichiarelli
(15 giugno 1872)
101. Amicuzi Philippus
Philippus, filius Berardi Amicuzi et Conceptae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Augustinus filius Joannis Amicuzi huius loci
(23 agosto 1903)

102. Amicuzi Philippus
Philippus filius Petri Amicuzi et Anatoliae Bontempi, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Franciscus filius Dominici Amicuzi huius loci
(23 agosto 1903)
103. Amicuzi Philomena
Philomena, filia Marci Amicuzi et Barbarae Padovani, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Antonia Amicuzi
(15 giugno 1872)
104. Amicuzi Quintilia
Quintilia, filia Josephi Amicuzi et Columbae Giordani, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Maria filia Antonii Jacovitti S. Pelini Marsorum
(19 agosto 1897)
105. Amicuzi Raphaela
Raphaela, filia Francisci Antonii Amicuzi et Angelicae Fattapposta, coniugum
huius parochiae. Matrina fuit Maria Gagliardi
(21 maggio 1851)
106. Amicuzi Stephanina
Stephanina Amicuzi, filia Dominici Antonii et Thomasina Chichiarelli, coniugum
huius loci. Matrina fuit Ascensa Marconi
(5 settembre 1917)
107. Amicuzi Velia
Velia, filia Vincentii Amicuzi et Christinae Silvi, coniugum huius parochiae. Matri-
na fuit Maria filia Antonii Jacovitti S. Pelini marsorum
(13 settembre 1887)
108. Amicuzi Vincentius
Vincentius, filius Dominici Amicuzi. Patrinus fuit Jacobus Bontempi
(15 giugno 1872)
109. Amicuzi Vincentius
Vincentius, filius Petri Amicuzi et Anatoliae Bontempi, coniugum huius paro-
chiae. Patrinus fuit Antonius filius Vincentii Amicuzi huius loci
(23 agosto 1903)
110. Angelus
Angelus ex genitoribus ignotis. Patrinus fuit Dominicus Ippoliti
(15 giugno 1872)
111. Antonini Aloisia
Aloisia, filia Vincentii Antonini et Dominicae Martelli coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Josepha Gagliardi
(15 giugno 1872)
112. Antonini Angelus
Angelus, filius Hermenegildi Antonini et Elvira De Paolis, coniugum huius paro-
chiae. Patrinus fuit Aloisius Montesani filius Laurentii ex civitate vulgo Fuscaldo
Marina
(24 luglio 1910)

113. Antonini Costantia
Costantia, filia Nicolai Antonini et Mariae Antoniae Conti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Costantia Gagliardi
(24 aprile 1828)
114. Antonini Dominica
Dominica, filia Hermenegildi Antonini et Elvirae De Paolis, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Columba filia q. Paulihuius loci
(23 agosto 1903)
115. Antonini Esther
Esther, filia Paschalis Antonini et Mariannae Vitelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Felicita filia Benvenuti Padovani huius loci
(13 settembre 1887)
116. Antonini Flavia
Flavia, filia Hermenegildi Antonini et Elvirae De Paolis, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Vincentii Antonini huius loci
(19 agosto 1897)
117. Antonini Franciscus
Franciscus, filius Nicolai Antonini et Mariae Antoniae Conti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paulus Gagliardi
(24 aprile 1828)
118. Antonini Franciscus
Franciscus, filius Paschalis Antonini et Mariannae Vitelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Rev. Antonius filius q. Pauli Gagliardi huius loci
(19 agosto 1897)
119. Antonini Hermenegildus
Hermenegildus, filius Vincentii Antonini et *Angelae Ceconi*, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus Gagliardi
(15 giugno 1872)
120. Antonini Immaculata Maria
Immaculata Maria, filia Paschalis Antonini et Mariae Annae Vitelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Carmela filia Josephi Chichiarelli huius loci
(15 settembre 1882)
121. Antonini Innocentia
Innocentia, filia Vincentii Antonini et Dominicæ Martelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha Ricci
(15 giugno 1872)
122. Antonini Josepha
Josepha, filia Paschalis Antonini et Mariannae Vitelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Antonii Jacovitti S. Peline Marsorum
(13 settembre 1887)
123. Antonini Letizia
Laetitia, filia Vincentii Antonini et Innocentiae Jacovitti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Felix Conti
(24 aprile 1828)

124. Antonini Maria
 Maria, filia Vincentii Antonini et Dominicae Martelli, coniugum huius parochiae.
 Matrina fuit Joanna Ricci
(15 giugno 1872)
125. Antonini Maria Felix
 Maria Felix, filia Nicolai Antonini et Mariae Antoniae Conti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Antonini
(6 luglio 1835)
126. Antonini Maria Josepha
 Maria Josepha, filia Nicolai Antonini et Mariae Antoniae Conti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Victoria Amicuzi
(24 aprile 1828)
127. Antonini Maria Lucia
 Maria Lucia, filia Nicolai Antonini et Mariae Antoniae Conti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Natalitia Gagliardi
(21 maggio 1851)
128. Antonini Marianna
 Marianna, filia Hermenegildi Antonini et Elvira De Paolis, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Concepta filia Joannis Gagliardi huius loci
(23 agosto 1903)
129. Antonini Nicolaus
 Nicolaus, filius Paschalis Antonini et Mariannae Vitelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius q. Hermenegildi Antonini huius loci
(19 agosto 1897)
130. Antonini Paschalis
 Paschalis, filius Francisci Antonini et Elisabeth Marconi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus Gagliardi
(15 giugno 1872)
131. Antonini Paulus
 Paulus, filius Hermenegildi Antonini et Elvira De Paoli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Emilius Canoni filius Paschalis huius loci
(19 agosto 1897)
132. Antonini Petrus Angelus
 Petrus Angelus Antonini, filius Nicolai et Mariantoniae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Fortunatus Petrangori
(24 aprile 1828)
133. Antonini Petrus Angelus
 Petrus Angelus, filius Haermenegildi Antonini et Angelae Cecconi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Benedictus Gagliardi
(21 maggio 1851)
134. Antonini Petrus Angelus
 Petrus Angelus, filius Paschalis Antonini et Mariannae Vitelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes filius q. Pauli Gagliardi huius loci
(19 agosto 1897)

135. Antonini Vincentius
 Vincentius, filius Haermenegildi Antonini et Angelae Cecconi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Rev. Amicuzi
(21 maggio 1851)
136. Antonius
 Antonius ex genitoribus ignotis. Patrinus fuit Ferdinandus Bontempi
(15 giugno 1872)
137. Avalor Honoratus
 Honoratus Avalor, filius Thelesphori et Vincentiae Ippoliti, coniugum e Collejovis. Patrinus fuit Vincentius Ricci
(24 luglio 1910)
138. Barone Alberigus
 Alberigus, filius Corradini Barone et Angelae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius q. Antonii Sbarassa huius loci
(23 agosto 1903)
139. Barone Andreas
 Andreas, filius Antonii Barone et Joannae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes filius Benvenuti Padovani huius loci
(19 agosto 1897)
140. Barone Angela
 Angela, filia Antonii Barone et Joannae Spacca, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Annarcangela filia Benvenuti Padovani huius loci
(19 agosto 1897)
141. Barone Angela Maria
 Angela Maria, filia Corradini Barone et Philomenae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Annuntiata filia Henrici Padovani huius loci
(23 agosto 1903)
142. Barone Angelus
 Angelus, filius Corradini Barone et Philomenae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Hermenegildus filius Vincentii Antonini huius loci
(23 agosto 1903)
143. Barone Antonius
 Antonius, filius Florindi Barone et Barbarae Giusti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Benvenutus Padovani
(15 giugno 1872)
144. Barone Barbara
 Barbara, filia Vincentii Barone et Mariae Antoniae D'Annibale coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Cajetana *Marini* de familia Franchi Corbarii
(23 agosto 1903)
145. Barone Barbara
 Barbara, filia Antonii Barone et Joannae Spacca, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria filia Angeli Ricci huius loci
(24 luglio 1910)

146. Barone Felix
Felix, filius Vincentii Barone et Mariae Antoniae D'Annibale, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Leopoldus filius Emilii Canonici huius loci
(14 luglio 1910)
147. Barone Florindus
Florindus, filius Corradi Barone et q. Angelae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius filius Vincentii Amicuzi huius loci
(19 agosto 1897)
148. Barone Franciscus
Franciscus, filius Antonii Barone et Joannae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Rainaldus filius Elisei Di Clemente huius loci
(23 agosto 1903)
149. Barone Franciscus
Franciscus, filius Antonii Barone et Joannae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius q. Benvenuti Padovani huius loci
(24 luglio 1910)
150. Barone Franciscus
Franciscus filius Vincentii Barone et Mariae Antoniae D'Annibale, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Benvenuti Padovani huius loci
(24 luglio 1910)
151. Barone Joachin
Joachin, filius Corradini Barone et Angelae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Francisci Antonii Amicuzi huius loci
(19 agosto 1897)
152. Barone Joannes
Joannes Barone, filius Vincentii et Mariantoniae D'Annibale, coniugum huius loci. Patrinus fuit Corradinus Barone
(5 settembre 1917)
153. Barone Linus
Linus Barone, filius Vincentii et Mariantoniae D'Annibale, coniugum huius loci. Patrinus fuit Joseph Sbarassa huius loci
(5 settembre 1917)
154. Barone Maria
Maria, filia Florindi Barone et Barbarae Giusti, coniugum huius parochiae. Matrinx fuit Philomena Amicuzi
(15 giugno 1872)
155. Barone Paschal
Paschal Barone, filius Vincentii et Mariantoniae D'Annibale, coniugum huius loci. Patrinus fuit Simone Corazza e Suburbio Collisfegati
(5 settembre 1917)
156. Barone Rosanna
Rosanna, filia Florindi Barone et Barbarae Giusti, coniugum huius parochiae. Matrinx fuit Margarita Fioravanti
(5 settembre 1917)

157. Barone Ulisses
 Ulisses, filius Antonii Barone et Joannae Spacca, coniugum huius parochiae.
 Patrinus fuit Vincentius filius Benvenuti Padovani huius loci
(19 agosto 1897)
158. Barone Vincentius
 Vincentius, filius Florindi Barone et Barbarae Giusti, coniugum huius parochiae.
 Patrinus fuit Angelus Gagliardi
(15 giugno 1872)
159. Battistoni Aloisius
 Aloisius, filius Joannis Battistoni et Imperiae coniugum huius parochiae.
 Patrinus fuit Caesidius Luciani
(15 giugno 1872)
160. Battistoni Angelus
 Angelus, filius Aloisii Battistoni et Mariae Antoniae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Leopoldus filius Emilii Canonii huius loci
(24 luglio 1910)
161. Battistoni Anna
 Anna, filia Julii Battistoni et Antoniae Fanti, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Arcangela filia Benvenuti Padovani huius loci
(23 agosto 1903)
162. Battistoni Caesira
 Caesira, filia Aloisii Battistoni et Mariae Antoniae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria filia q. Antonii Jacovitti S. Pelini Marsorum
(24 luglio 1910)
163. Battistoni Emma
 Emma, filia Julii Battistoni et Antoniae Fanti, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Costantia filia q. Dominici Ippoliti huius loci
(23 agosto 1903)
164. Battistoni Hygina
 Hygina, filia Aloisii Battistoni et Mariae Antoniae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Felicita filia Benvenuti Padovani huius loci
(19 agosto 1897)
165. Battistoni Julius
 Julius, filius Joannis Battistoni et Imperiae..... coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Dominicus Ippoliti
(15 giugno 1872)
166. Battistoni Americus
 Americus, filius Julii Battistoni et Antoniae Fanti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Ioannes filius Benvenuti Padovani huius loci
(19 agosto 1897)

167. Biscaini Carmela
Carmela, filia Laureti Biscaini et Rubinae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Ricci
(15 giugno 1872)
168. Biscaini Domenica
Dominica, filia Laureti Biscaini et Rubinae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rosa Ippoliti
(21 maggio 1851)
169. Biscaini Gioconda
Jucunda, filia Joannis Petri Biscaini et Carmelae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela Cecconi
(24 aprile 1828)
170. Bontempi Albertus
Albertus, filius Ferdinandi Bontempi et Josephae Amadori, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Hermenegildus filius Vincentii Antonini huius loci
(13 settembre 1887)
171. Bontempi Albinus
Albinus Bontempi, filius Francisci et Joannae Amadori, coniugum huius loci. Patrinus fuit Augustinus Amicuzi
(5 settembre 1917)
172. Bontempi Alexandra
Alexandra, filia Angeli Bontempi et Nicolae Di Carlo, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Corazza Corbari
(24 luglio 1910)
173. Bontempi Aloisius
Aloisius, filius Joannis Antonii Bontempi et Mariae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Chichiarelli
(6 luglio 1835)
174. Bontempi Aloisius
Aloisius, filius Francisci Bontempi et Catharinae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Costantini
(21 maggio 1851)
175. Bontempi Anatolia
Anatolia, filia Petri Bontempi et Vincentiae Cerqua, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela filia q. Vincentii Antonini
(14 giugno 1874)
176. Bontempi Angelarosa
Angelarosa, filia Petripauli Bontempi et Catharinae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rosa filia q. Vincentii Spacca Collis...
(24 luglio 1910)
177. Bontempi Angelus Sanctus (Angelosante)
Angelus Sanctus, filius Joannis Antonii Bontempi et Mariae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Chichiarelli
(28 giugno 1832)

178. Bontempi Anna Albina
Anna Albina, filia Petri Bontempi et Vincentiae Cerqua, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela Antonini
(15 giugno 1872)
179. Bontempi Antonia
Antonia, filia Vincentii Bontempi et Mariae Carmelae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia q. Pauli Gagliardi
(28 giugno 1879)
180. Bontempi Antonia
Antonia, filia Antonii Bontempi et Annae Amadori, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Philomena filia Francisci Antonii Amicuzi huius loci
(19 agosto 1897)
181. Bontempi Antonina
Antonina, filia Francisci Bontempi et Joannae Amadori, coniugum huius parochiae. Matrina fuit ... filia q. Laureti Spacca huius loci
(24 luglio 1910)
182. Bontempi Antonius
Antonius, filius Felicis Antonii Bontempi et Catharinae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Coelestinus Amicuzi
(15 giugno 1872)
183. Bontempi Barbara
Barbara, filia Jeremiae Bontempi et Consolinae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Marianna filia Andreae *Balestrieri* ex oppido vulgo Collorso
184. Bontempi Bartholomeus
Bartholomeus, filius Antonii Bontempi et Annae Amadori, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Benvenutus filius Francisci Pauli Padovani huius loci
(19 agosto 1897)
185. Bontempi Berardina
Berardina, filia Aloisii Bontempi et Mariae Felicis Salzetti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica Padovani
(15 giugno 1872)
186. Bontempi Berardina
Berardina, filia Aloisii Bontempi et Mariae Felicis Salzetti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica filia Joannis Aloisii Padovani
(14 giugno 1874)
187. Bontempi Blasius (Biagio)
Blasius, filius Angeli Bontempi et Damiae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Cecconi
(24 aprile 1828)
188. Bontempi Cajetanus
Cajetanus, filius Francisci Bontempi et Luciae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus Paulus Antonini
(28 giugno 1832)

189. Bontempi Catharina
Catharina, filia Angelisancti Bontempi et Laurentiae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Antonini
(15 giugno 1872)
190. Bontempi Catharina
Catharina, filia Petri Bontempi et Vincentiae Cerqua, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia Joannis Baptistae Ricci huius loci
(15 settembre 1882)
191. Bontempi Catharina
Catharina, filia Antonii Bontempi et Annae Amadori, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Catharina filia Benvenuti Padovani huius loci
(13 settembre 1887)
192. Bontempi Columba
Columba, filia Petripauli Bontempi et Catharinae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rosa filia q. Vincentii Spacca ex oppido vulgo Collorso
(23 agosto 1903)
193. Bontempi Danilus
Danilus, filius Ferdinandi Bontempi et Josephae Amadori, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis filius Francisci De *Marzi* Suburbii Collisfegati
(19 agosto 1897)
194. Bontempi Dominica
Dominica, filia Joannis Bontempi, matrina fuit Maria Martinelli
(15 giugno 1872)
195. Bontempi Dominica
Dominica, filia Aloisii Bontempi et Mariae Felicis Salzetti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Antonia filia Dominici Ippoliti huius loci
(13 settembre 1887)
196. Bontempi Dominica Antonia
Dominica Antonia, filia Francisci Bontempi et Catharinae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Apollonia Antonini
(6 luglio 1835)
197. Bontempi Dominicus
Dominicus, filius Vincentii Bontempi et Josephae Proia, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Dominici Amicuzi huius loci
(24 luglio 1910)
198. Bontempi Dominicus Antonius
Dominicus Antonius, filius Joannis Antonii Bontempi et Mariae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paulus Gagliardi
(28 giugno 1832)
199. Bontempi Elisabeth
Elisabeth, filia Anacleti Bontempi et Angelae Catharinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Felicita filia Benvenuti Padovani huius loci
(19 agosto 1897)

200. Bontempi Elvira
Elvira, filia Angelisancti Bontempi et Laurentiae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Antonia filia Francisci Antonii Amicuzi
(28 giugno 1879)
201. Bontempi Felix
Felix, filius Josephi Bontempi et Mariae Arese, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Josephi Amicuzi
(23 agosto 1903)
202. Bontempi Felix Antonius
Felix Antonius, filius Francisci Bontempi et Catharinae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus Paulus Antonini
(24 aprile 1828)
203. Bontempi Franciscus
Franciscus, filius Petri Pauli Bontempi et Irenae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Carmelus Amicuzi
(24 aprile 1828)
204. Bontempi Franciscus
Franciscus, filius Petri Bontempi et Vincentiae Cerqua, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius q. Hermenegildi Antonini
(28 giugno 1879)
205. Bontempi Franciscus
Franciscus, filius Antonii Bontempi et Annae Amadori, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus filius Benvenuti Padovani huius loci
(13 settembre 1887)
206. Bontempi Franciscus
Franciscus, filius Ferdinandi Bontempi et Josephae Amadori, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Hermenegildus Eugeni Podii Vallis
(19 agosto 1897)
207. Bontempi Franciscus Xaverius
Franciscus Xaverius, filius Francisci Bontempi et Catherinae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus Ricci
(24 aprile 1828)
208. Bontempi Hector
Hector, filius Petri Pauli Bontempi et Catharinae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Petri Bontempi huius loci
(19 agosto 1897)
209. Bontempi Hyacinthus
Hyacinthus, filius Angeli Bontempi et Damiae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Ricci
(24 aprile 1828)

210. Bontempi Ida
 Ida, filia Ferdinandi Bontempi et Josephae Amadori, coniugum huius parochiae.
 Matrigna fuit Concepta filia Joannis Gagliardi huius loci
(19 agosto 1897)
211. (Bontempi) Innocentia
 Innocentia, in familia Felicis Antonii Bontempi. Matrigna fuit Rosanna Barone
(15 giugno 1872)
212. Bontempi Joanna
 Joanna, filia Ferdinandi Bontempi et Josephae Amadori, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Josepha filia Joannis Baptistae Ricci huius loci
(15 settembre 1882)
213. Bontempi Joanna
 Joanna, filia Vincentii Bontempi et Mariae Carmelae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Josepha filia q. Pauli Gagliardi huius loci
(13 settembre 1887)
214. Bontempi Joannes
 Joannes, filius Angelisanti Bontempi et Laurentiae Marconi, coniugum huius parochiae. Patrignus fuit Paschalis Antonini
(15 giugno 1872)
215. Bontempi Joseph
 Joseph, filius Felicis Antonii Bontempi et Catharinae, coniugum huius parochiae.
 Patrignus fuit Antonius Cerqua
(15 giugno 1872)
216. Bontempi Laura
 Laura, filia Ferdinandi Bontempi et Josephae Amadori, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria filia Antonii Jacovitti S. Pelini Marsorum
(13 settembre 1887)
217. Bontempi Linda
 Linda Bontempi, filia Francisci et Joannae Amadori, coniugum huius loci. Matrigna fuit Flavia Antonini
(5 settembre 1917)
218. Bontempi Lucia
 Lucia, filia Vincentii Bontempi et Josephae Proia, coniugum huius parochiae.
 Matrigna fuit Berardina filia Dominici Ippoliti huius loci
(24 luglio 1910)
219. Bontempi Lucianus
 Lucianus, filius Anacleti Bontempi et Catharinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrignus fuit Lauretus filius q. Joannis Aloisii Padovani huius loci
(19 agosto 1897)
220. Bontempi Maria
 Maria, filia Angeli Bontempi et Damiae, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Angela Margarita Giusti
(24 aprile 1828)

221. Bontempi Maria
 Maria, filia Felicis Antonii Bontempi et Catharinae, coniugum huius parochiae.
 Matrina fuit Philomena Amicuzi
(21 maggio 1851)
222. Bontempi Maria
 Maria, filia Petri Bontempi et Rosae... Marconi. coniugum huius parochiae. Matr-
 ina fuit Maria filia Francisci Antonini
(28 giugno 1879)
223. Bontempi Maria
 Maria Bontempi, filia Vincentii et Josephae Proia, coniugum huius loci. Matrina
 fuit Vincentia Bontempi
(5 settembre 1917)
224. Bontempi Mariangela
 Maria Angela, filia Angeli Bontempi et Nicolaae Di Carlo, coniugum huius paro-
 chiae. Matrina fuit Elisabeth filia q. Blasii Maceroni huius loci
(23 agosto 1903)
225. Bontempi Maria Nicolaa
 Maria Nicolaa, filia Angeli Bontempi et Nicolaae Di Carlo coniugum huius paro-
 chiae. Matrina fuit Angela filia Silvestri Canonici huius loci
(23 agosto 1903)
226. Bontempi Maria Paula
 Maria Paula, filia Aloisii Bontempi et Mariae Felicis Salzetti, coniugum huius
 parochiae. Matrina fuit Dominica Padovani
(15 giugno 1872)
227. Bontempi Maria Serafina
 Maria Serafina, filia Francisci Bontempi et Catharinae, coniugum huius parochiae.
 Matrina fuit Laetitia Antonimi
(24 aprile 1828)
228. Bontempi Matthia
 Matthia, filius Vincentii Bontempi et Mariae Carmelae Amicuzi, coniugum huius
 parochiae. Patrinus fuit Nicolaus filius q. Josephi Chichiarelli
(13 settembre 1887)
229. Bontempi Nicolaus
 Nicolaus, filius Aloisii Bontempi et Mariae Felicis Salzetti, coniugum huius paro-
 chiae. Patrinus fuit .Marius Padovani
(15 giugno 1872)
230. Bontempi Nicolaus
 Nicolaus, filius Aloisii Bontempi et Mariae Felicis Salzetti, coniugum huius paro-
 chiae. Patrinus fuit Caesidius Luciani
(9 giugno 1876)
231. Bontempi Nicolaus
 Nicolaus, filius Aloisii Bontempi et Mariae Felicis Salzetti, coniugum huius paro-
 chiae. Patrinus fuit Antonius filius q. Francisci Sbarassa huius loci
(15 settembre 1882)

232. (Bontempi) Paschalis
Paschalis, in familia Dominici Antonii Bontempi Patrinus fuit Paschalis Antonimi
233. Bontempi Paschalis
Paschalis, filius Anacleti Bontempi et Angelae Catharinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Joannis Cerqua huius loci
(23 agosto 1903)
234. Bontempi Paula
Paula, filia Felicis Antonii Bontempi et Catharinae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica Antonia Bontempi
(21 maggio 1851)
235. Bontempi Petrina
Petrina Bontempi, filia Francisci et Joannae Amadori, coniugum huius loci. Matrina fuit Licia Gagliardi
(5 settembre 1917)
236. Bontempi Philippus
Philippus, filius Anacleti Bontempi et Angelae Catharinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Berardus filius q. Jacobi De Michelis huius loci
(13 settembre 1887)
237. Bontempi Philippus
Philippus, filius Francisci Bontempi et Joannae Amadori, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius q. Francisci Ippoliti huius loci
(24 luglio 1910)
238. Bontempi Philomena
Philomena, filia Antonii Bontempi et Annae Amadori, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Ida filia Ferdinandi Bontempi huius loci
(23 agosto 1903)
239. Bontempi Plautilla
Plautilla, filia Vincentii Bontempi et Mariae Carmelae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela Amicuzi huius loci
(15 settembre 1882)
240. Bontempi Rosa
Rosa, filia Francisci Bontempi et Catherinae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Virgilia D'Ascenzo
(24 aprile 1828)
241. Bontempi Rosa
Rosa, filia Angeli Bontempi et Damiae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rosalba Cecconi
(24 aprile 1828)
242. Bontempi Rosa
Rosa, filia Ferdinandi Bontempi et Josephae Amadori, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Pascha filia Benvenuti Padovani huius loci
(19 agosto 1897)

243. Bontempi Rosa
Rosa, filia Petripauli Bontempi et Catharinae Tosini, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Clara filia Marci Amicuzi huius loci
(23 agosto 1903)
244. Bontempi Rosa
Rosa, filia Jeremiae Bontempi et Consolinae Morelli, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Costantia filia q. Dominici Ippoliti huius loci
(23 agosto 1903)
245. Bontempi Rosarius
Rosarius, filius Vincentii Bontempi et Mariae Carmelae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Annibalis Di Clemente
(9 giugno 1876)
246. Bontempi Umberta
Umberta, filia Hjeremia Bontempi et Consolinae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Evelina filia Angeli Agostini Collis
(24 luglio 1910)
247. Bontempi Victoria
Victoria, filia Cajetani Bontempi et Theresiae Ippoliti, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Rachel filia q. Aloisii Giusti Cryptorum
(19 agosto 1897)
248. Bontempi Victoria
Victoria, filia Vincentii Bontempi et Josephae Proia, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Anna filia Stephani D'Annibale huius loci
(24 luglio 1910)
249. Bontempi Vincentia
Vincentia, filia Vincentii Bontempi et Mariae Carmelae Amicuzi, coniugum huius loci. Matrina fuit Annarcangela filia Benvenuti Padovani huius loci
(19 agosto 1897)
250. Bontempi Vincentia
Vincentia, filia Francisci Bontempi et Joannae Amadori, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela filia Silvestri Canonici huius loci
(24 luglio 1910)
251. Bontempi Vincentius
Vincentius, filius Petripauli Bontempi et Catharinae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paulus filius Haermenegildi Antonini huius loci
(24 luglio 1910)
252. Bontempi Vincentius
Vincentius Bontempi, filius qd. Luciani et Damiae Ricci, coniugum huius loci.
Patrinus fuit Joannes Nisce e pago Spedino
(5 settembre 1917)
253. Bontempi Xaverius
Xaverius, filius Petripauli Bontempi et Catharinae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus filius Laureti D'Ambrosi huius loci
(19 agosto 1897)

254. Brisciotti Paula
Paula, filia Gasparis Brisciotti et Benedictae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rachel Cecconi
(15 giugno 1872)
255. Canoni Ada
Ada, filia Petri Canoni et Joannae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Caesira filia Ferdinandi Mazzetti ex oppido vulgo Pagliara
(24 luglio 1910)
256. Canoni Angela
Angela, filia Silvestri Canoni et Berardinae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Philomena Piccinelli
(15 giugno 1872)
257. Canoni Anna Maria
Anna Maria, filia Josephi Canoni et Franciscæ Padovani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Felicita filia Benvenuti Padovani huius loci
(13 settembre 1887)
258. Canoni Antonia
Antonia, filia Josephi Canoni et q. Franciscæ Padovani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Costantia filia q. Petriantonii *Martorelli* PodiiVallis
(19 agosto1897)
259. Canoni Catharina
Catharina, filia Emilii Canoni et Angelæ Paoluzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Concepta filia Joannis Gagliardi huius loci
(23 agosto 1903)
260. Canoni Christina
Christina, filia Emilii Canoni et Angelæ Paoluzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela filia Angeli Angelini ex oppido vulgo Colle Mazzolino
(19 agosto1897)
261. Canoni Costania
Costantia, filia Josephi Canoni et q. Franciscæ Padovani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Annuntiata filia Henrici Padovani huius loci
(19 agosto1897)
262. Canoni Dominica
Dominica, filia Paschalis Canoni et Mariæ Pietropaoli, coniugum parochiae Podii Vallis. Matrina fuit Anna Felix filia Francisci Antonii Amicuzi huius loci
(15 settembre 1882)
263. Canoni Dominica
Dominica, filia Emilii Canoni et Angelæ Paoluzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Gemma filia Antonii Morelli ex oppido vulgo Nesce
(19 agosto1897)

264. Canoni Eleonora
Eleonora, filia Joannis Canoni et Franciscæ Di Clemente, coniugum huius parochiæ. Matrîna fuit Anna filia Francisci Antonii Amicuzi huius loci
(15 settembre 1882)
265. Canoni Ferdinanda
Ferdinanda, filia Emilii Canoni et Angelæ Paoluzi, coniugum huius parochiæ. Matrîna fuit Antonia filia q. Dominici Ippoliti huius loci
(24 luglio 1910)
266. Canoni Francisca
Francisca, filia Josephi Canoni et Mariæ Martorelli, coniugum huius parochiæ. Matrîna fuit Dominica filia Josephi *Di Pirro* ex oppido vulgo Collorso
(23 agosto 1903)
267. Canoni Franciscus
Franciscus, filius Josephi Canoni et Mariæ Martorelli, coniugum huius parochiæ. Patrînus fuit Vincentius filius q. Francisci Antonii Amicuzi huius loci
(23 agosto 1903)
268. Canoni Joannes
Joannes, filius Josephi Canoni et Theresiæ Conti, coniugum huius parochiæ. Patrînus fuit Franciscus Amicuzi
(21 maggio 1851)
269. Canoni Joannes Baptista
Joannes Baptista Canoni, filius Emilii et Angelæ Paoluzi, coniugum huius parochiæ. Patrînus fuit Franciscus filius Dominici Ippoliti huius loci
(24 luglio 1910)
270. Canoni Joannes Franciscus
Joannes Franciscus, filius Josephi Canoni et Theresiæ Conti, coniugum huius parochiæ. Patrînus fuit Petrus Bravi
(6 luglio 1835)
271. Canoni Joseph
Joseph, filius Emilii Canoni et Angelæ Paoluzi, coniugum huius parochiæ. Patrînus fuit Joannes filius q. Pauli Gagliardi huius loci
(19 agosto 1897)
272. Canoni Julius
Julius, filius Joannis Canoni et Franciscæ Di Clemente, coniugum huius parochiæ. Patrînus fuit Antonius filius Florindi Barone huius loci
(13 settembre 1887)
273. Canoni Laura
Laura, filia Vincentii Canoni et Catharina Ippoliti, coniugum huius parochiæ. Matrîna fuit Angela *Dea* Martinelli filia, ex oppido Civitella
(23 agosto 1903)

274. Canoni Leopoldus
Leopoldus, filius Emilii Canoni et Angelae Paoluzi, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Hermenegildus Antonini filius Vincentii huius loci
(19 agosto 1897)
275. Canoni Octorinus
Octorinus, filius Joannis Canoni et Mariae Franciscae Di Clemente, coniugum
huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis filius q. Francisci Antonini huius loci
(19 agosto 1897)
276. Canoni Paschalis
Paschalis, filius Josephi Canoni et Theresiae, coniugum huius parochiae. Patrinus
fuit Benedictus Gagliardi
(28 giugno 1832)
277. Canoni Paschalis
Paschalis, filius Vincentii Canoni et Catharinae Ippoliti, coniugum huius paro-
chiae. Patrinus fuit Annibal filius q. Stephani D'Annibale huius loci
(23 agosto 1903)
278. Canoni Petrus
Petrus, filius Joannis Canoni et Franciscae Di Clemente, coniugum huius paro-
chiae. Patrinus fuit Vincentius filius Francisci Antonii Amicuzi
(9 giugno 1876)
279. Canoni Rachel
Rachel, filia Emilii Canoni et Angelae Paoluzi, coniugum huius parochiae. Matri-
na fuit Aloisia filia Antonii Morelli ex oppido vulgo Nesce
(23 agosto 1903)
280. Canoni Rosa Felix
Rosa Felix, filia Josephi Canoni et Theresiae Conti, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Maria Gagliardi
(28 giugno 1832)
281. Canoni Silvester
Silvester, filius Josephi Canoni et Theresiae Conti, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Haermenegildus Antonini
(21 maggio 1851)
282. Canoni Theresia
Theresia, filia Joannis Canoni et Mariae Franciscae Di Clemente, coniugum huius
parochiae. Matrina fuit Alphonsa Pietropaoli
(15 giugno 1872)
283. Canoni Theresia
Theresia, filia Emilii Canoni et Angelae Paoluzi, coniugum huius parochiae. Matri-
na fuit Columba filia q. Pauli *Carcesi* huius loci
(23 agosto 1903)
284. Canoni Vincentius
Vincentius, filius Joannis Canoni et Franciscae Di Clemente, coniugum huius
parochiae. Patrinus fuit Antonius Gagliardi
(15 giugno 1872)

285. Canoni Vincentius
Vincentius, filius Petri Canoni et Joannae Bontempi, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Paulus filius Hermenegildi Antonini huius loci
(24 luglio 1910)
286. Cecconi Ferdinandus
Ferdinandus, filius Leopoldi Cecconi et Christinae De Dominicis, coniugum huius
parochiae. Patrinus fuit Petruspaulus *Desideri*
(24 aprile 1828)
287. Cecconi Joannes Baptista
Joannes Baptista, filius Leopoldi Cecconi et Christinae De Dominicis, coniugum
huius parochiae. Patrinus fuit Petruspaulus Antonini
(24 aprile 1828)
288. Cecconi Theresia
Theresia, filia Leopoldi Cecconi et Christinae De Dominicis, coniugum huius
parochiae. Matrina fuit Joanna Cecconi
(24 aprile 1828)
289. Cecconi Vincentius
Vincentius, filius Leopoldi Cecconi et Christinae De Dominicis, coniugum huius
parochiae. Patrinus fuit Joseph Cecconi
(24 aprile 1828)
290. Cerqua Adelina
Adelina, filia Dominicae Cerqua huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Florindi
Barone huius loci
(13 settembre 1887)
291. Cerqua Angela
Angela Cerqua, filia Antonii et Nazarenae Rotelli, coniugum huius loci. Matrina
fuit Adelaide Di Clemente
(5 settembre 1917)
292. Cerqua Antonius
Antonius, filius Josephi Cerqua et Xaveriae Scafati, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Antonius De Amicis
(21 maggio 1851)
293. Cerqua Antonius
Antonius, filius Josephi Cerqua et Joannae Ippoliti, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Josephus filius Dominici Vulpiani Cryptorum
(24 luglio 1910)
294. Cerqua Antonius
Antonius, filius Dominicae Cerqua huius parochiae. Patrinus fuit Julius filius
Joannis Battistoni huius loci
(13 settembre 1887)
295. Cerqua Bartholomeus
Bartolomeus Cerqua, filius Antonii et Nazarenae Rotelli, coniugum huius loci.
Patrinus fuit Petrus Angelus Casagrande
(5 settembre 1917)

296. Cerqua Beniaminus
Beniaminus, filius Antonii Cerqua et Leonildae Ricci, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Joseph filius Felicis Antonii Bontempi huius loci
(19 agosto 1897)
297. Cerqua Catharina
Catharina, filia Josephi Cerqua et Joannae Ippoliti, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Berardina filia Dominici Ippoliti huius loci
(24 luglio 1910)
298. Cerqua Clementina
Clementina, filia Josephi Cerqua et Xaveriae Scafati, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit *Pulcheria* Di Carlo
(21 maggio 1851)
299. Cerqua Crucifixa
Crucifixa, filia Joannis Cerqua et Caeciliae Dell'Omo, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Pascha filia Benvenuti Padovani
(9 giugno 1876)
300. Cerqua Dominica
Dominica, filia Josephi Cerqua et Xaveriae Scafati, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Eufrasia Giordani
(21 maggio 1851)
301. Cerqua Elisabeth
Elisabeth, filia Josephi Cerqua et Xaveriae Scafati, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Eufrasia Giordani
(21 maggio 1851)
302. Cerqua Elisabeth
Elisabeth, filia Joannis Cerqua et Caeciliae Dell'Omo, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Secundina filia Josephi Chichiarelli huius loci
(15 settembre 1882)
303. Cerqua Esther
Esther Cerqua, filia Antonii et Nazarenae Rotelli, coniugum huius loci. Matrina
fuit Philippa Casagrande
(5 settembre 1917)
304. Cerqua Joannes
Joannes, filius Josephi Cerqua et Xaveriae Scafati, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Leopoldus Lecconi
(21 maggio 1851)
305. Cerqua Joannes
Joannes, filius Josephi Cerqua et Joannae Ippoliti, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Rochus filius Di Passio Suburbii Collisfegati
(24 luglio 1910)

306. Cerqua Joseph
Joseph, filius Joannis Cerqua et Caeciliae Dell'Omo, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Benvenutus filius Francisci Pauli Padovani huius loci
(15 settembre 1882)
307. Cerqua Joseph
Joseph, filius Antonini Cerqua et Leonildae Ricci, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Nicolaus filius q. Josephi Chichiarelli huius loci
(19 agosto 1897)
308. Cerqua Josepha
Josepha, filia Antonini Cerqua et Leonildae Ricci, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Philomena filia Francisci Antonii Amicuzi huius loci
(13 settembre 1887)
309. Cerqua Julia
Julia, filia Josephi Cerqua et Xaveriae Scafati, coniugum huius parochiae. Matri-
na fuit Lucia Di Clemente
(15 giugno 1872)
310. Cerqua Laurentius
Laurentius Cerqua, filius Josephi et Caeciliae Marconi, coniugum huius loci.
Patrinus fuit David Scafati
(5 settembre 1917)
311. Cerqua Leonilde
Leonilde Cerqua, filia Ludovini et Barbarae Sbarassa, coniugum huius loci. Matri-
na fuit Philomena Eugeni
(5 settembre 1917)
312. Cerqua *Ludovicus*
Ludovicus, filius Antonii Cerqua et Leonildae Ricci, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Joannes filius Benvenuti Padovani huius loci
(13 settembre 1887)
313. Cerqua Maria Carmela
Maria Carmela, filia Joannis Cerqua et Dell'Omo, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Catharina filia q. Benvenuti Padovani
(14 giugno 1874)
314. Cerqua Vincentia
Vincentia, filia Josephi Cerqua et Xaveriae Scafati, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Maria Dell'Omo
(21 maggio 1851)
315. Cerqua Vincentius
Vincentius, filius Joannis Cerqua et Caeciliae Dell'Omo, coniugum huius paro-
chiae. Patrinus fuit Berardus filius Jacobi De Michelis huius loci
(13 settembre 1887)
316. Cerqua Xaverius
Xaverius Cerqua, filius Josephi et Joannae Ippoliti, coniugum huius loci. Patrinus
fuit Valerius Scafati huius loci
(5 settembre 1917)

- 310 bis. Chiarini Dominicus
in familia Sancti Mazzarella. Patrinus fuit Vincentius Bontempi
(15 giugno 1872)
317. Chichiarelli Joannes Franciscus
Joannes Franciscus, filius Josephi Chichiarelli et Mariae Josephae Giusti coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Rev. *Ferdinandus* Cecconi
(21 maggio 1851)
318. Chichiarelli Joseph
Joseph, filius Gregorii Chichiarelli et Ludovicae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Ricci
(24 aprile 1828)
319. Chichiarelli Joseph
Joseph, filius Joannis Francisci Chichiarelli et Benedictae Silvi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Generosus filius Benedicti Di Stefano ex oppido vulgo Nesce
(19 agosto 1897)
- 313 bis. Chichiarelli Josepha
Josepha, filia Joannis Francisci Chichiarelli et Benedictae Silvi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia Joannis Baptistae Ricci huius loci
(15 settembre 1882)
320. Chichiarelli Josepha
Josepha Chichiarelli, filia qd. Henrici et Clotildae Di Clemente, coniugum huius loci. Matrina fuit Christina Canoni, magistra huius loci
(5 settembre 1917)
321. Chichiarelli Jucunda
Jucunda, filia Josephi Chichiarelli et Josephae Giusti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica *Canoni*
(21 maggio 1851)
322. Chichiarelli Maria Concepta
Maria Concepta, filia Josephi Chichiarelli et Josephae Giusti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Joanna Padovani
(21 maggio 1851)
323. Chichiarelli Joanna
Joanna, filia Josephi Chichiarelli et Josephae Giusti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Arcangela Padovani
(15 giugno 1872)
324. Chichiarelli Joanna
Joanna Chichiarelli, filia qd. Henrici et Clotildae Di Clemente, coniugum huius loci. Matrina fuit Aloisia Gagliardi
(5 settembre 1917)
325. Chichiarelli Joseph
Joseph, filius Joannis Francisci Chichiarelli et Benedictae Silvi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Generosus filius Benedicti Di Stefano ex oppido vulgo Nesce
(19 agosto 1897)

326. Chichiarelli Josepha
Josepha, filia Joannis Francisci Chichiarelli et Benedictae Silvi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia Joannis Baptistae Ricci huius loci
(15 settembre 1882)
327. Chichiarelli Maria Carmela
Maria Carmela, filia Josephi Chichiarelli et Josephae Giusti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Catharina De Michelis
(15 giugno 1872)
328. Chichiarelli Nicolaus
Nicolaus, filius Josephi Chichiarelli et Mariae Josephae Giusti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Philippus D'Ulisse
(15 giugno 1872)
329. Chichiarelli Thomas
Thomas, filius Josephi Chichiarelli et Josephae Giusti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Gagliardi
(15 giugno 1872)
330. Chichiarelli Thomasina
Thomasina, filia Joannis Francisci Chichiarelli et Benedictae Silvi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Catharina filia Benvenuti Padovani huius loci
(13 settembre 1887)
331. Civitella Laura
Laura, filia Paschalis Civitella et Vincentiae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Prudentia, filia q. Nicolai Padovani huius loci
(19 agosto 1897)
332. Civitella Vincentia
Vincentia Civitella, filia qd. Vincentii et Elisabeth Maceroni, coniugum huius loci. Matrina fuit Vincentia Bontempi
(5 settembre 1917)
333. Civitella Vincentius
Vincentius filius Paschalis Civitella et q. Laurae Mazzarella, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus filius Joannis Amicuzi huius loci
(19 agosto 1897)
334. Compagni Aloisia
Aloisia, filia Cajetani Compagni et Annae Morelli coniugum huius parochiae. Matrina fuit Elvira filia Josephi Amicuzi huius loci
(23 agosto 1903)
335. Compagni Francisca
Francisca, filia Cajetani Compagni et Annae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica filia Emilii Canonii huius loci
(24 luglio 1910)
336. Compagni Paschalis
Paschalis, filius Cajetani Compagni et Annae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Augustinus filius q. Joannis Amicuzi huius loci
(24 luglio 1910)

337. Compagni Philippus
Philippus, filius Cajetani Compagni et Annae Morelli, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Orestes filius Graditi Marconi huius loci
(14 luglio 1910)
338. Compagni Rosa
Rosa, filia Cajetani Compagni et Annae Morelli, coniugum huius parochiae. Matr-
ina fuit Rosa filia Josephi Amicuzi huius loci
(23 agosto 1903)
Cozzi Romulus
Romulus Cozzi, filius Aloisii et Annae Ippoliti, coniugum huius loci. Patrinus fuit
Dominicus Gagliardi
(5 settembre 1917)
339. D'Alessandro Adolphus
Adolphus D'Alessandro, filius Achillis et Mariae Josephae Dominici e Nersia.
Patrinus fuit Xaverius Bontempi
(5 settembre 1917)
340. D'Ambrosi Lauretus
Lauretus, filius Ambrosii D'Ambrosi et Mariae PodiiVallis. Patrinus fuit Paulus
Gagliardi
(24 aprile 1828)
341. D'Ambrosi Maria Palma
Maria Palma, filia Ambrosii D'Ambrosi et Mariae D'Ambrosi, coniugum huius
parochiae. Matrina fuit Concepta Gagliardi
(24 aprile 1828)
342. D'Annibale Anna
Anna, filia Stephani D'Annibale et Raphaelae Amicuzi, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Dominica Martelli
(15 giugno 1872)
343. D'Annibale Anna
Anna, filia Stephani D'Annibale et Raphaelae Amicuzi, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Josepha filia Pauli Gagliardi
(15 settembre 1882)
344. D'Annibale Annibal
Annibal, filius Stephani D'Annibale et Raphaelae Amicuzi, coniugum huius paro-
chiae. Patrinus fuit Vincentius f. q.Hermenegildi Antonini
(14 giugno 1874)
345. D'Annibale Antonia
Antonia, filia Stephani D'Annibale et Raphaelae Amicuzi, coniugum huius paro-
chiae. Matrina fuit Felix Antonini
(15 giugno 1872)